
 
 

 

Estado de Santa Catarina 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇADOR 

 

Avenida Santa Catarina, 195 | Centro 
CEP: 89.500-124 | Caçador – SC 

Fone: (49) 3666-2433 
Página 1 de 13 

 

 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 

 

  

O Prefeito Municipal, ALENCAR MENDES, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente a 
Lei nº 14.133/21 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela comissão de licitações e/ou pela(o) pregoeira(o), 
resolve: 
  

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos: 
  

a) Licitação nº: PRE 003/2024 

b) Modalidade: Pregão 

c) Data Homologação: 01/08/2024 

d) Objeto da Licitação: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE UNIFORMES ESPORTIVOS E ESCOLARES AOS 
ESTUDANTES DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO. 
e) Fornecedores e itens declarados Vencedores (cfe. cotação):  
  
17426 - COTEX TEXTIL LTDA (36.470.893/0001-86) 
 

Data 
Adjudicação 

Lote Item Material/Serviço 
Unid. 

medida 
Marca Quantidade 

Valor 
unitário 

(R$) 

Valor total 
(R$) 

01/08/2024 1 1 

79525 - KIT VERÃO FEMININO: EDUCAÇÃO 
INFANTIL AO FUNDAMENTAL I 

 1 (UMA) CAMISETA MANGA CURTA, COM 
BRASÃO DA PREFEITURA NA FRENTE LADO 
ESQUERDO BORDADO - 1(UM) SHORTS SAIA 

COM BORDADO TODOS OS ITENS 
CONFORME DESCRITIVO EM ANEXO. 

KIT  3.100 36,00 111.600,00 

01/08/2024 1 2 
79526 - KIT VERÃO FEMININO: 

FUNDAMENTAL II 
1 (UMA) CAMISETA MANGA CURTA, COM 

KIT  900 36,00 32.400,00 



 
 

 

Estado de Santa Catarina 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇADOR 

 

Avenida Santa Catarina, 195 | Centro 
CEP: 89.500-124 | Caçador – SC 

Fone: (49) 3666-2433 
Página 2 de 13 

 

BRASÃO DA PREFEITURA NA FRENTE LADO 
ESQUERDO BORDADO - 1(UM) BERMUDA DE 
MALHA SUPLEX , COR AZUL MARINHO COM 

BORDADO NA PERNA.TODOS OS ITENS 
CONFORME 

01/08/2024 1 3 

79527 -  KIT VERÃO MASCULINO : 
EDUCAÇÃO INFANTIL AO FUNDAMENTAL II 
1 (UMA) CAMISETA MANGA CURTA, COM 

BRASÃO DA PREFEITURA NA FRENTE LADO 
ESQUERDO BORDADO - 1 (UM) BERMUDA 

COM BORDADO TODOS OS ITENS 
CONFORME DESCRITIVO EM ANEXO 

KIT  4.200 36,00 151.200,00 

01/08/2024 1 4 

79528 - KIT INVERNO MASCULINO E 
FEMININO: EDUCAÇÃO INFANTIL AO 

FUNDAMENTAL II  
CONTENTO: JAQUETA E CALÇA DE CHIMPA 
COM BORDADO, CAMISETA MANGA LONGA 

COM BORDADO 

KIT  8.000 75,00 600.000,00 

01/08/2024 1 5 

79529 - BLUSA DE MOLETOM COM TOUCA E 
BOLSO CANGURU COM BORDADO 

 TODOS OS ITENS CONFORME DESCRITIVO 
EM ANEXO 

UN  8.000 41,00 328.000,00 

Total: 1.223.200,00 
 
18388 - TITA UNIFORMES LTDA (21.642.402/0001-60) 
 

Data 
Adjudicação 

Lote Item Material/Serviço 
Unid. 

medida 
Marca Quantidade 

Valor 
unitário 

(R$) 

Valor total 
(R$) 

01/08/2024 2 6 

79530 - CAMISA PERSONALIZADA 
 EM GOL DRY 100 % FIO SILICONIZADO 

COM PROTECAO UV CERTIFICADO, 
DESENVOLVIDA EM TRANSFER TOTAL 

UN  2.000 20,00 40.000,00 



 
 

 

Estado de Santa Catarina 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇADOR 

 

Avenida Santa Catarina, 195 | Centro 
CEP: 89.500-124 | Caçador – SC 

Fone: (49) 3666-2433 
Página 3 de 13 

 

SUBLIMÁTICO E TECNOLOGIA DIGITAL 
DE IMAGEM. NA COR A DEFINIR. 

PERSONALIZAÇÃO A3 FRENTE E VERSO 
EM SUBLIMAÇÃO TOTAL. TAMANHOS P 

AO XGG E QUANTIDADES POR 
TAMANHO A DEFINIR. 

01/08/2024 2 7 

79531 - CAMISETAS VOLEIBOL FEM 
SENDO EM GOL DRY 100 % FIO 

SILICONIZADO COM PROTECAO UV 
CERTIFICADO, DESENVOLVIDA EM 
TRANSFER TOTAL SUBLIMÁTICO E 

TECNOLOGIA DIGITAL DE IMAGEM. NA 
COR A DEFINIR. PERSONALIZAÇÃO A3 

FRENTE E VERSO EM SUBLIMAÇÃO 
TOTAL. TAMANHOS P AO XGG E 
QUANTIDADES POR TAMANHO A 

DEFINIR 

UN  60 22,00 1.320,00 

01/08/2024 2 8 
79532 - BERMUDAS VOLEIBOL FEM 

BERMUDA SUPLEX FEMININA. 
UN  60 35,00 2.100,00 

01/08/2024 2 9 

79533 - JOGO DE UNIFORME VOLEIBOL 
MASC 

COMPOSTO POR 20 CAMISETAS E 20 
CALÇÕES; SENDO EM GOL DRY 100 % 

FIO SILICONIZADO COM PROTECAO UV 
CERTIFICADO, DESENVOLVIDA EM 
TRANSFER TOTAL SUBLIMÁTICO E 

TECNOLOGIA DIGITAL DE IMAGEM. NA 
COR A DEFINIR. PERSONALIZAÇÃO A3 

FRENTE E VERSO EM SUBLIMAÇÃO 
TOTAL. TAMANHOS P AO XGG E 
QUANTIDADES POR TAMANHO A 

DEFINIR 

CONJUNTO  3 1.485,00 4.455,00 



 
 

 

Estado de Santa Catarina 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇADOR 

 

Avenida Santa Catarina, 195 | Centro 
CEP: 89.500-124 | Caçador – SC 

Fone: (49) 3666-2433 
Página 4 de 13 

 

01/08/2024 2 10 

79534 - JOGO DE UNIFORME HANDEBOL 
FEM 

COMPOSTO POR 20 CAMISETAS E 20 
CALÇÕES, 03 CAMISETAS DE MANGA 

COMPRIDA. SENDO EM GOL DRY 100 % 
FIO SILICONIZADO COM PROTECAO UV 

CERTIFICADO, DESENVOLVIDA EM 
TRANSFER TOTAL SUBLIMÁTICO E 

TECNOLOGIA DIGITAL DE IMAGEM. NA 
COR A DEFINIR. PERSONALIZAÇÃO A3 

FRENTE E VERSO EM SUBLIMAÇÃO 
TOTAL. TAMANHOS P AO XGG E 
QUANTIDADES POR TAMANHO A 

DEFINIR. 

CONJUNTO  3 1.485,00 4.455,00 

01/08/2024 2 11 

79535 - JOGO DE UNIFORME HANDEBOL 
MASC 

COMPOSTO POR 20 CAMISETAS E 20 
CALÇÕES, 03 CAMISETAS DE MANGA 

COMPRIDA. SENDO EM GOL DRY 100 % 
FIO SILICONIZADO COM PROTECAO UV 

CERTIFICADO, DESENVOLVIDA EM 
TRANSFER TOTAL SUBLIMÁTICO E 

TECNOLOGIA DIGITAL DE IMAGEM. NA 
COR A DEFINIR. PERSONALIZAÇÃO A3 

FRENTE E VERSO EM SUBLIMAÇÃO 
TOTAL. TAMANHOS P AO XGG E 
QUANTIDADES POR TAMANHO A 

DEFINIR. 

CONJUNTO  3 1.485,00 4.455,00 

01/08/2024 2 12 

79536 - JOGO DE UNIFORME FUTSAL 
FEM 

COMPOSTO POR 20 CAMISETAS E 20 
CALÇÕES; SENDO EM GOL DRY 100 % 

FIO SILICONIZADO COM PROTECAO UV 

CONJUNTO  3 1.485,00 4.455,00 



 
 

 

Estado de Santa Catarina 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇADOR 

 

Avenida Santa Catarina, 195 | Centro 
CEP: 89.500-124 | Caçador – SC 

Fone: (49) 3666-2433 
Página 5 de 13 

 

CERTIFICADO, DESENVOLVIDA EM 
TRANSFER TOTAL SUBLIMÁTICO E 

TECNOLOGIA DIGITAL DE IMAGEM. NA 
COR A DEFINIR. PERSONALIZAÇÃO A3 

FRENTE E VERSO EM SUBLIMAÇÃO 
TOTAL. TAMANHOS P AO XGG E 
QUANTIDADES POR TAMANHO A 

DEFINIR. 

01/08/2024 2 13 

79537 - JOGO DE UNIFORME FUTSAL 
MASC 

COMPOSTO POR 20 CAMISETAS E 20 
CALÇÕES; SENDO EM GOL DRY 100 % 

FIO SILICONIZADO COM PROTECAO UV 
CERTIFICADO, DESENVOLVIDA EM 
TRANSFER TOTAL SUBLIMÁTICO E 

TECNOLOGIA DIGITAL DE IMAGEM. NA 
COR A DEFINIR. PERSONALIZAÇÃO A3 

FRENTE E VERSO EM SUBLIMAÇÃO 
TOTAL. TAMANHOS P AO XGG E 
QUANTIDADES POR TAMANHO A 

DEFINIR. 

CONJUNTO  3 1.485,00 4.455,00 

01/08/2024 2 14 

79538 - JOGO DE UNIFORME 
BASQUETEBOL MASC 

COMPOSTO POR 20 REGATAS E 20 
CALÇÕES; SENDO EM GOL DRY 100 % 

FIO SILICONIZADO COM PROTECAO UV 
CERTIFICADO, DESENVOLVIDA EM 
TRANSFER TOTAL SUBLIMÁTICO E 

TECNOLOGIA DIGITAL DE IMAGEM. NA 
COR A DEFINIR. PERSONALIZAÇÃO A3 

FRENTE E VERSO EM SUBLIMAÇÃO 
TOTAL. TAMANHOS P AO XGG E 

QUANTIDA 

CONJUNTO  3 1.485,00 4.455,00 



 
 

 

Estado de Santa Catarina 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇADOR 

 

Avenida Santa Catarina, 195 | Centro 
CEP: 89.500-124 | Caçador – SC 

Fone: (49) 3666-2433 
Página 6 de 13 

 

01/08/2024 2 15 

79539 - JOGO DE UNIFORME FUTEBOL 
DE CAMPO MASC 

COMPOSTO POR 25 CAMISETAS E 25 
CALÇÕES, 03 CAMISETAS MANGA 

LONGA; SENDO EM GOL DRY 100 % FIO 
SILICONIZADO COM PROTECAO UV 
CERTIFICADO, DESENVOLVIDA EM 
TRANSFER TOTAL SUBLIMÁTICO E 

TECNOLOGIA DIGITAL DE IMAGEM. NA 
COR A DEFINIR. PERSONALIZAÇÃO A3 

FRENTE E VERSO EM SUBLIMAÇÃO 
TOTAL. TAMANHOS P AO XGG E 
QUANTIDADES POR TAMANHO A 

DEFINIR. 

CONJUNTO  70 1.485,00 103.950,00 

01/08/2024 2 16 

79540 - CONJUNTO DE UNIFORMES 
ATLETISMO FEM E MASC 

COMPOSTO POR REGATAS E CALÇÕES; 
SENDO EM GOL DRY 100 % FIO 

SILICONIZADO COM PROTECAO UV 
CERTIFICADO, DESENVOLVIDA EM 
TRANSFER TOTAL SUBLIMÁTICO E 

TECNOLOGIA DIGITAL DE IMAGEM. NA 
COR A DEFINIR. PERSONALIZAÇÃO A3 

FRENTE E VERSO EM SUBLIMAÇÃO 
TOTAL. TAMANHOS P AO XGG E 
QUANTIDADES POR TAMANHO A 

DEFINIR. 

CONJUNTO  40 50,00 2.000,00 

01/08/2024 2 17 

79541 - JOGO DE UNIFORME TÊNIS DE 
MESA MASC 

COMPOSTO POR CAMISETAS E 
CALÇÕES; SENDO EM GOL DRY 100 % 

FIO SILICONIZADO COM PROTECAO UV 
CERTIFICADO, DESENVOLVIDA EM 

CONJUNTO  40 62,00 2.480,00 



 
 

 

Estado de Santa Catarina 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇADOR 

 

Avenida Santa Catarina, 195 | Centro 
CEP: 89.500-124 | Caçador – SC 

Fone: (49) 3666-2433 
Página 7 de 13 

 

TRANSFER TOTAL SUBLIMÁTICO E 
TECNOLOGIA DIGITAL DE IMAGEM. NA 
COR A DEFINIR. PERSONALIZAÇÃO A3 

FRENTE E VERSO EM SUBLIMAÇÃO 
TOTAL. TAMANHOS P AO XGG E 
QUANTIDADES POR TAMANHO A 

DEFINIR. 

01/08/2024 2 18 

79542 - CAMISETAS TÊNIS DE MESA 
FEM 

SENDO EM GOL DRY 100 % FIO 
SILICONIZADO COM PROTECAO UV 
CERTIFICADO, DESENVOLVIDA EM 
TRANSFER TOTAL SUBLIMÁTICO E 

TECNOLOGIA DIGITAL DE IMAGEM. NA 
COR A DEFINIR. PERSONALIZAÇÃO A3 

FRENTE E VERSO EM SUBLIMAÇÃO 
TOTAL. TAMANHOS P AO XGG E 
QUANTIDADES POR TAMANHO A 

DEFINIR. 

UN  20 30,00 600,00 

01/08/2024 2 19 
79544 - CALÇÃO SAIA TÊNIS DE MESA 

FEM 
CALÇÃO SAIA SUPLEX FEMININA 

UN  20 30,00 600,00 

01/08/2024 2 20 

79545 - JOGO DE UNIFORME BOLÃO 16 
MASC 

COMPOSTO POR 10 CAMISETAS E 10 
CALÇÕES; SENDO EM GOL DRY 100 % 

FIO SILICONIZADO COM PROTECAO UV 
CERTIFICADO, DESENVOLVIDA EM 
TRANSFER TOTAL SUBLIMÁTICO E 

TECNOLOGIA DIGITAL DE IMAGEM. NA 
COR A DEFINIR.PERSONALIZAÇÃO A3 
FRENTE E VERSO EM SUBLIMAÇÃO 

TOTAL. TAMANHOS P AO XGG E 

CONJUNTO  3 660,00 1.980,00 



 
 

 

Estado de Santa Catarina 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇADOR 

 

Avenida Santa Catarina, 195 | Centro 
CEP: 89.500-124 | Caçador – SC 

Fone: (49) 3666-2433 
Página 8 de 13 

 

QUANTIDADES POR TAMANHO A 
DEFINIR. 

01/08/2024 2 21 

79546 - CAMISETAS BOLÃO 16 FEM 
SENDO EM GOL DRY 100 % FIO 

SILICONIZADO COM PROTECAO UV 
CERTIFICADO, DESENVOLVIDA EM 
TRANSFER TOTAL SUBLIMÁTICO E 

TECNOLOGIA DIGITAL DEIMAGEM. NA 
COR A DEFINIR. PERSONALIZAÇÃO A3 

FRENTE E VERSO EM SUBLIMAÇÃO 
TOTAL. TAMANHOS P AO XGG E 
QUANTIDADES POR TAMANHO A 

DEFINIR. 

UN  30 29,50 885,00 

01/08/2024 2 22 
79547 - BERMUDAS BOLÃO 16 FEM 

BERMUDA SUPLEX FEMININA. 
UN  30 48,00 1.440,00 

01/08/2024 2 23 

79548 - CAMISA POLO TIRO MASC 
 CAMISA POLO BORDADO FRENTE 

LOGO E COSTAS CAÇADOR-SC MALHA 
TECIDO PIQUET INGLÊS (MODELO 

MASCULINOS) 

UN  18 48,00 864,00 

01/08/2024 2 24 

79549 - CAMISETAS BOCHA MASC 
SENDO EM GOL DRY 100 % FIO 

SILICONIZADO COM PROTECAO UV 
CERTIFICADO, DESENVOLVIDA EM 
TRANSFER TOTAL SUBLIMÁTICO E 

TECNOLOGIA DIGITAL DE IMAGEM. NA 
COR A DEFINIR. PERSONALIZAÇÃO A3 

FRENTE E VERSO EM SUBLIMAÇÃO 
TOTAL. TAMANHOS P AO XGG E 
QUANTIDADES POR TAMANHO A 

DEFINIR. 

UN  18 35,00 630,00 

01/08/2024 2 25 
79551 - BERMUDA BOCHA MASCULINA  

TACTEL 90% POLIESTER 10% 
UN  18 35,00 630,00 



 
 

 

Estado de Santa Catarina 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇADOR 

 

Avenida Santa Catarina, 195 | Centro 
CEP: 89.500-124 | Caçador – SC 

Fone: (49) 3666-2433 
Página 9 de 13 

 

ELASTANO, BERMUDA SUBLIMAÇÃO 
TOTAL COM 2 BOLSOS. 

01/08/2024 2 26 

79552 - CAMISETAS BOCHA FEM 
SENDO EM GOL DRY 100 % FIO 

SILICONIZADO COM PROTECAO UV 
CERTIFICADO, DESENVOLVIDA EM 
TRANSFER TOTAL SUBLIMÁTICO E 

TECNOLOGIA DIGITAL DE IMAGEM. NA 
COR A DEFINIR. PERSONALIZAÇÃO A3 

FRENTE E VERSO EM SUBLIMAÇÃO 
TOTAL. TAMANHOS P AO XGG E 
QUANTIDADES POR TAMANHO A 

DEFINIR 

UN  18 35,00 630,00 

01/08/2024 2 27 
79553 - BERMUDAS BOCHA FEM 

BERMUDA SUPLEX FEMININA, MODELO 
MAIS ALONGADO. 

UN  18 48,00 864,00 

01/08/2024 2 28 

79554 - CONJUNTO JAQUETA E CALÇA 
CONFECCIONADO EM 100% POLIÉSTER, 

PARTE INTERNA PELUCIADO, 
DESENVOLVIDA EM TRANSFER TOTAL 
SUBLIMÁTICO E TECNOLOGIA DIGITAL 

DE IMAGEM. NA COR A DEFINIR. 
PERSONALIZAÇÃO A3 FRENTE E VERSO 
EM SUBLIMAÇÃO TOTAL. TAMANHOS P 

AO XGG E QUANTIDADES POR 
TAMANHO A DEFINIR. 

CONJUNTO  450 110,00 49.500,00 

01/08/2024 2 29 

79555 - CONJUNTO MOLETON 
BLUSA CONVENCIONAL BORDADO 

LOGO FRENTE E COSTAS CAÇADOR - 
SC MOLETON 3 CABOS PRIMEIRA 

LINHA. CALÇA MOLETOM BORDADO 
LOGO NO BOLSO ESQUERDO 

(MODELOS FEMININOS E MASCULINOS). 

CONJUNTO  40 140,00 5.600,00 



 
 

 

Estado de Santa Catarina 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇADOR 

 

Avenida Santa Catarina, 195 | Centro 
CEP: 89.500-124 | Caçador – SC 

Fone: (49) 3666-2433 
Página 10 de 13 

 

01/08/2024 2 30 

79556 - BERMUDA MASCULINA 
TACTEL 90% POLIESTER 10% 

ELASTANO, BERMUDA SUBLIMAÇÃO 
TOTAL COM 2 BOLSOS, ZIPER NOS 

BOLSOS. 

UN  30 35,00 1.050,00 

01/08/2024 2 31 79557 - LEGGING SUPLEX FEMININA UN  30 62,00 1.860,00 

01/08/2024 2 32 

79558 - CAMISA POLO 
BORDADO FRENTE LOGO E COSTAS 

CAÇADOR-SC MALHA TECIDO PIQUET 
INGLES (MODELOS MASCULINOS E 

FEMININOS). 

UN  200 28,00 5.600,00 

01/08/2024 2 33 

79559 - JAQUETA NYLON 
PARAQUEDAS BORDADO LOGO FRENTE 

COSTAS ESCRITOS CAÇADOR - SC - 
JAQUETA IMPERMEAVEL (MODELOS 

FEMININOS E MASCULINOS) 

UN  200 125,00 25.000,00 

01/08/2024 2 34 
79560 - MOLETOM COM CAPUZ E BOLSO 

CANGURU 
COM A LOGO PEQUENA BORDADA 

UN  8 88,00 704,00 

01/08/2024 2 35 

79561 - CONJUNTO DE AGASALHOS 
CONTENDO JAQUETA E CALÇA EM 
TECIDO DE CHIMPA COM A LOGO 

PEQUENA BORDADA 

CONJUNTO  8 88,00 704,00 

01/08/2024 2 36 

79562 - JAQUETA EM TECIDO 
MICROFIBRA COM RIBANA NAS 

MANGAS ESTILO GOMINHO 
COM A LOGO BORDADA, COM OU SEM 
ESTAMPA NAS COSTAS, CONFORME 

SOLICITAÇÃO DAS SECRETARIAS 

UN  8.000 98,00 784.000,00 

01/08/2024 2 37 
79563 - CAMISA GOLA POLO EM TECIDO 

PIQUET 
COM A LOGO PEQUENA NAS COSTAS 

UN  8 35,00 280,00 



 
 

 

Estado de Santa Catarina 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇADOR 

 

Avenida Santa Catarina, 195 | Centro 
CEP: 89.500-124 | Caçador – SC 

Fone: (49) 3666-2433 
Página 11 de 13 

 

01/08/2024 2 38 
79564 - BERMUDA EM TECIDO DE 

SELETEL COM DOIS BOLSO ESTILO 
FACA 

UN  16 33,00 528,00 

01/08/2024 2 39 

79565 - DOBÔ – TAEKWONDO 
BLUSÃO FECHADO TIPO CAMISETA EM 
TECIDO DE BRIM, POSSUI GOLA COM 5 

COSTURAS ALINHADAS E 
PERFEITAMENTE PARALELAS. 

ABERTURA FRONTAL E DAS LATERAIS 
EM 'V' E TODA PARTE INTERNA DA 

BARRA DO BLUSÃO POSSUI O 
ACABAMENTO COSTURA DUPLA. CALÇA 

EM TECIDO DE BRIM, REGULAGEM 
ATRAVÉS DE ELÁSTICO EMBUTIDO EM 
TODO O PERÍMETRO DA CINTURA MAIS 
CORDÃO TIPO CADARÇO. TAMANHOS 
ENTRE A1, A2, A3 E A4 E M0, M1, M2 E 

M3 GOLA BRANCA HOMOLOGADO PELA 
FCTKD 

UN  80 260,00 20.800,00 

01/08/2024 2 40 

79566 - KIMONO ADULTO 
(COM MEDIDAS OFICIAIS DA CBJ) 100% 

ALGODÃO, COMPOSTO DO WAGUI 
(BLUSÃO) EM TECIDO TRANÇADO 

PESADO 1230 G/M OU 770 G/M² COM A 
GOLA DE LONA COM 6 COSTURAS, SAIA 
DO WAGUI POSSUI TECIDO ESPECIAL 
TRAMADO GOLA (LAPELA) GROSSA. 

TECIDO DA CALÇA É DE LONA PESADA 
(550G/M), POSSUI DUPLO TECIDO DA 

COXA ATÉ A BARRA E REFORÇOS 
EXTRAS; REGULAGEM DA CALÇA 

ATRAVÉS DE 4 PASSANTES FRONTAIS E 
CORDÃO TIPO CADARÇO PLANO. 

UN  80 280,00 22.400,00 



 
 

 

Estado de Santa Catarina 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇADOR 

 

Avenida Santa Catarina, 195 | Centro 
CEP: 89.500-124 | Caçador – SC 

Fone: (49) 3666-2433 
Página 12 de 13 

 

TAMANHOS entre A0, A1, A2, A2G, A3 e 
A4 

01/08/2024 2 41 

79567 - KIMONO INFANTIL 
BLUSÃO CONFECCIONADO COM 

TECIDO TRANÇADO DE ALTA 
QUALIDADE (544GR/M OU 340 GR/M2); 

KIMONO TRANÇADO LEVE; GOLA 
PRODUZIDA EM SARJA COM 6 

COSTURAS PARALELAS; CALCA 
FABRICADA EM SARJA 385GR/M OU 241 
GR/M2; KIMONO COM REFORÇOS NAS 
ÁREAS DE MAIOR ATRITO COMO NA 

REGIÃO DOS JOELHOS; ATENDER AS 
NORMAS DA CONFEDERAÇÃO 

BRASILEIRA DE JUDÔ (CBJ) TAMANHOS 
ENTRE M000, M00, M00, M0, M1, M2 E M3 

UN  80 200,00 16.000,00 

01/08/2024 2 42 

79568 - BONÉ 
MODELO CONFECCIONADO EM BRIM, 

100% ALGODÃO, COM LOGOTIPO 
BORDADO COM A LOGO DA 

SECRETARIA REQUISITANTE (CORES A 
DEFINIR) 

UN  400 18,88 7.552,00 

Total: 1.129.281,00 

  

Caçador, 01/08/2024  

 

  

       ____________________________________________ 

ALENCAR MENDES 

Prefeito 

  

  



 
 

 

Estado de Santa Catarina 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇADOR 

 

Avenida Santa Catarina, 195 | Centro 
CEP: 89.500-124 | Caçador – SC 

Fone: (49) 3666-2433 
Página 13 de 13 

 

 


